
ČESKÝ KORFBALOVÝ SVAZ z.s. 
Zátopkova 100/2 , 160 17 Praha 6 
info@korfbal.cz 
www.korfbal.cz 

SUPERLIGA 2019 
Superliga 2019 je otevřenou soutěží. Superliga je určena pro všechny hráče korfbalu, kteří 
se chtějí poměřit s ostatními.  

Tým sestavuje kapitán družstva, který se závazně přihlásí v termínu do 31.prosince 2018 a 
následně pravidelně komunikuje s vedením soutěže. 

Pro sestavení týmu platí následující pravidla: 

• základní soupiska každého družstva může mít pouze deset hráčů (5 mužů a 5 žen) a její 
doplnění o volné hráče bude možné až po uzavření soupisek všech družstev (1. 5. 2019) 

• soupiska může obsahovat pouze hráče, kteří před začátkem soutěže dovrší věk 16 let 
(narození 18. 5. 2003 a starší). Výjimku povoluje VV výbor a je určena především pro tým 
zapojený do celoroční koncepce talentované mládeže ČKS. 

• soupiska každého družstva může obsahovat maximálně 4 hráče ze zveřejněného širšího 
výběru seniorské reprezentace a reprezentace U21 pro rok 2019. Širší výběr je zveřejněn na 
webu ČKS nejpozději do 31.12.2018. 

• soupiska každého družstva není tvořena na základě klubové příslušnosti, na každé 
soupisce mohou být hráči z více klubů. Podmínkou účasti je registrace hráče v ČKS. 

• Pro ročník 2019 jsou družstva účastnící se Superligy osvobozena od startovného. VV ČKS 
může jako podmínku účasti stanovit kauci, kterou družstvo garantuje účast na všech 
kolech Superligy. 

Superliga 2019, resp. soutěžní kola Superligy, se hrají vždy v  jeden den, na jednom místě. 
Utkání se hraje v délce 4*10 minut čistého hracího času (v případě remízy následuje GG a 
případně penalty). Náklady na pořadatelství jednotlivých turnajů ponese ČKS (pronájem 
hal, náklady na rozhodčí a jury).

Termíny jednotlivých kol Superligy 2019

1. kolo 18.05.2019

2. kolo 19.05.2019

3. kolo 01.06.2019

4. kolo 02.06.2019

5. kolo 08.06.2019

Seminifinále 15.06.2019

FInále 16.06.2019

mailto:info@korfbal.cz
http://www.korfbal.cz

